[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2018 г.   №29
д.Богородицкое

О внесении изменений в муниципальную
программу     «Обеспечение безопасности
дорожного движения на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом    Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в Приложение к муниципальной программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» на 2018 - 2020 годы
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории  Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»  на 2018 – 2020 годы
следующие изменения:
1) раздел «Основное мероприятие 1.
Выполнение ремонтно-восстановительных работ по восстановлению
улично-дорожной сети» дополнить словами «за счет средств дорожного фонда»;
     2) раздел «Основное мероприятие 2.
Обеспечение безопасности дорожного движения» дополнить словами «за счет средств дорожного фонда».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                              Р.Н. Малахова
image1.png